
 

 
 

 
               UNIONE EUROPEA 
 

 

 

REGIONE SICIL IANA  

 

                     
     REPUBBLICA ITALIANA 

 

 Assessorato dell ’ Istruzione e del la Formazione Professionale  

  Dipart imento dell ' Istruzione,  dell 'Università e del  Dir i tto allo studio  

 SERVIZIO XI 

EDILIZIA SCOLASTICA ED UNIVERSITARIA 

 

Tipo Provvedimento: D.D.S. n. 1178 del 02/07/2021                               

 

 

 

OGGETTO 

 

 

   Decreto di annullamento -  Presa atto della contabilità finale relativa ai “Lavori di adegua- 

   mento degli edifici  pubblici e  scolastici di proprietà comunale alle norme di prevenzione   

   infortuni,  igiene  del lavoro e  sicurezza degli  impianti - Plesso Largo Peculio  – 1° stralcio 

   esecutivo”  ( Capitolo 772025) -  L.15/88 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di 2 pagine 

 
 
 



 

            

 

              D.D.S. n. 1178  del  02/07/2021 

 

                                                                 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XI 
                                                 EDILIZIA SCOLASTICA ED UNIVERSITARIA 

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO  il  D.D.S. n. 368 del 06.04.21, non registrato alla Ragioneria del Dipartimento Istruzione e Forma-

zione  Prof.le,  relativo  alla presa  d'atto della contabità finale dei  “Lavori di  adeguamento degli 

edifici pubblici e  scolastici di proprietà comunale alle norme di prevenzione infortuni, igiene  del 

lavoro e sicurezza degli impianti - Plesso Largo Peculio  – 1° stralcio esecutivo” Capitolo 772025 -  

L.15/88; 
 

CONSIDERATO  che  si deve effettuare un riesame del suddetto Decreto  per poter procedere alla corre- 

zione opportuna di alcuni dati: 

RITENUTO  di dover pertanto annullare il suddetto  D.D.S. n. 368 del 06.04.21 

                 
 

D E C R E T A 
art. unico 

 
Per le motivazioni su esposte il D.D.S. n. 368 del 06.04.21  è annullato. 
Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell’art. 68 della L.r. 21/14. 
 
 
 
 
 
                Il Funzionario Direttivo        
       F.to  Arch. Giovanna Buzzetta       

                                                Il Dirigente ad Interim del Servizio XI 
                                                                                                              Arch. Michele Lacagnina 

 
                                                                                                                                                                                         
          


	Il Dirigente ad Interim del Servizio XI

		2021-07-08T14:18:11+0200
	MICHELE LACAGNINA




